Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Rio ClaroCampus Rio Claro

DIRETORIA GERAL/CAMPUS RIO CLARODIRETORIA GERAL/CAMPUS RIO CLARO

COMUNICADO N.º 8/2024 - DRG/RCL/IFSP

RESULTADO FINAL DO EDITAL 03/2024 – DRG/RCL/IFSPRESULTADO FINAL DO EDITAL 03/2024 – DRG/RCL/IFSP

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO DO CAMPUS RIO CLARO - IFSPPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO DO CAMPUS RIO CLARO - IFSP

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo-IFSP, por meio da Diretoria-Geral do Campus Rio

Claro, torna público o Resultado Final das inscrições dos estudantes para o Programa de Bolsas Discente na

modalidade de extensão, conforme o Edital 03/2024 – DRG/RCL/IFSP.

Lista Final por ordem de classificação

NomeNome SituaçãoSituação

Rafael Nunes Santos Pereira Homologada

Nicoly de Miranda Packer Homologada

Orientações:Orientações:

1. Os candidatos serão convocados conforme indicação de disponibilidade;

2. Os candidatos deverão enviar, até 28/03/2024, comprovante de conta corrente individual, em qualquer banco e

em seu próprio nome, através do e-mail editais.rcl@ifsp.edu.br, informando no Assunto: Comprovante bancário.

São Paulo, 16 de março de 2024

Eduardo Antonio Modena

Diretor-Geral do Campus Rio Claro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Antonio ModenaEduardo Antonio Modena, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RCLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RCL, em 16/03/2024 07:55:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

718503

41f75f1851

COMUNICADO N.º 8/2024 - DRG/RCL/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: